

ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

ЛОТ 3

«Будівельні роботи з організації приєднання об'єкта (стандартне приєднання) до електричних мереж ПРАТ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» з поставкою обладнання (ЛОТ1,ЛОТ2,ЛОТ3)

ЛОТ 3_ м. Київ, Солом'янський р-н, вул. Повітрофлотська, 96 (кад. номер 8000000000:72:501:0173), приватний житловий будинок ТУ 001199».

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни/ країна - виробник
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	трансп. складова, грн.	загот. складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
V. Будівельні матеріали, вироби та конструкції									
1	*1075-2001-6	Автоматичний вимикач триполюсний, УСВ6Н-63 3р С25А [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	шт.	1,0	229,88	225,00	0,37	4,51	Україна
2	*3-6	Антикорозійний бандаж пластичний 50мм, 10м (арт. 2360055 OBO Batterman) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00072 т]	шт	1,0	438,87	430,00	0,26	8,61	Україна
3	*С1421-9848	Асфальтобетонна крихта [30,0 км] [371,42 грн/т * 1,0 т]	т	315,38	766,45	380,00	371,42	15,03	Україна
4	С1545-4	Бірка маркувальна [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00032 т]	100шт	1,636896	241 723,00	119 844,40	117 138,44	4 740,16	Україна
5	С111-69	Бензин авіаційний Б-70 [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,13 т]	т	0,0048	160,62	157,35	0,12	3,15	Україна
6	С111-98	Болти із шестигранною головною оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0,00005	262,92	257,57	0,20	5,16	Україна
7	*С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0,00088	81 326,14	79 165,06	566,45	1 594,63	Україна
8	*СІКАМ23	В'язки для посиленого бокового кріплення PLVT2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00096 т]	шт	14,0	390,37	379,99	2,72	7,65	Україна
9	*С10-6	Вал приводу ВП1 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0143 т]	шт	4,0	63 718,99	62 096,82	372,78	1 249,39	Україна
10	*1517-1088-847	Відно-обліковий пристрій у пластиковому боксі, ІР-54 для трифазного лічильника КДЕ-У [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,006 т]	шт	1,0	3,19	3,10	0,02	0,06	Україна
11	*Д1701-02-04-013	Гак CSC16uz [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00073 т]	шт	8,0	128,74	125,89	0,33	2,52	Україна
12	С111-115	Гвинти з напівкруглою головною, довжина 50 мм [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т]	т	0,00003	495,06	485,00	0,35	9,71	Україна
13	*ГЕРМЕТИ К	Герметик для труб, LG500+KZ30 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	компл	34,0	6 930,84	6 790,00	4,90	135,94	Україна
14	*С1984-1-19	Губки кріплення запобіжника К01-10 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00015 т]	шт.	6,0	634,95	625,00	5,22	4,73	Україна
15	С112-120	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, ІІ сорт [30,0 км] [403,34 грн/т * 0,61 т]	м3	0,021	2 539,80	2 500,00	20,88	18,92	Україна
16	С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42 [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,14 т]	т	0,0006	524,84	512,35	2,20	10,29	Україна
17	С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А [30,0 км] [332,84 грн/т * 1,14 т]	т	0,002194	123,70	121,00	0,27	2,43	Україна
18	*3-5	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення. OMEX D=20мм FT FT (40-60 мкм) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00042 т]	шт	12,0	989,60	968,00	2,16	19,44	Україна
19	*ТР2	Заглушка для двошарових труб,	шт	1,0	72 817,78	71 017,20	372,78	1 427,80	Україна
					2,18	2,13	0,01	0,04	Україна
					870,90	853,45	0,37	17,08	Україна
					29 610,60	29 017,30	12,58	580,72	Україна
					45,96	45,00	0,06	0,90	Україна
					275,76	270,00	0,36	5,40	Україна
					8 502,02	8 089,27	246,04	166,71	Україна
					178,54	169,87	5,17	3,50	Україна
					78 363,96	76 447,97	379,44	1 536,55	Україна
					47,02	45,87	0,23	0,92	Україна
					85 363,02	83 309,80	379,44	1 673,78	Україна
					187,29	182,78	0,83	3,67	Україна
					203,85	199,69	0,16	4,00	Україна
					2 446,20	2 396,28	1,92	48,00	Україна
					86,71	85,00	0,01	1,70	Україна

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

		зовнішня, поліпропілен, Д вн., мм 110 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00003 т]				86,71	85,00	0,01	1,70	
20	*Т9	Заглушка для двошарових труб, зовнішня, поліпропілен, Д вн., мм 160 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00005 т]	шт	8,0		178,52	175,00	0,02	3,50	Україна
21	*Д1701-02-14-002	Захисна накладка для кабелю GPC 120-120 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00275 т]	шт	6,0		1 428,16 1 743,19	1 400,00 1 708,00	0,16 1,01	28,00 34,18	Україна
22	*Д1701-02-01-003	Захисний ковпачок GPE 5	шт	4,0		10 459,14 31,62	10 248,00 31,00	6,06 -	205,08 0,62	Україна
23	*ТР3	Кільце гумове ущільнююче для двошарової труби Д зов., мм 110	шт	1,0		126,48 17,34	124,00 17,00	- -	2,48 0,34	Україна
24	*Т10	Кільце гумове ущільнююче для двошарової труби Д зов., мм 160 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00002 т]	шт	8,0		17,34 35,71	17,00 35,00	- 0,01	0,34 0,70	Україна
25	*Д0131-23-01-16-50	Кабель силовий з алюмінієвою ТПЗ, ізоляцією зі зшитого поліетилену напругою до 15 кВ перерізом 1х120/50 мм2 АПвЕгаПу (поставка Замовника, витрати на транспортування Підрядника)	1000м	3,917		285,68 516,93	280,00 -	0,08 516,93	5,60 -	Україна
26	*Д1703-02-01-002	Ковпачок К-6 (КП-22) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00009 т]	шт	14,0		2 024,81 4,93	- 4,80	2 024,81 0,03	- 0,10	Україна
27	*КОЛОДКА	Колодка вимірювальна КП-25 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	шт	1,0		69,02 530,78	67,20 520,00	0,42 0,37	1,40 10,41	Україна
28	*3-7	Колодязь заземлювальний з контактом чавун (арт. 5106002 OBO Batterman) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0021 т]	шт	1,0		530,78 4 182,79	520,00 4 100,00	0,37 0,77	10,41 82,02	Україна
29	*КОЛОДКА 1	Кришка під лічильник [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	шт	1,0		4 182,79 247,22	4 100,00 242,00	0,77 0,37	82,02 4,85	Україна
30	*Д1602-02-011	Кронштейн КР010 180.2н/5-12 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,00874 т]	шт	3,0		247,22 884,78	242,00 875,00	0,37 3,19	4,85 6,59	Україна
31	*Д1602-02-046	Кронштейн КР014 1.14/6-04 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0106 т]	шт	1,0		2 654,34 1 313,65	2 625,00 1 300,00	9,57 3,87	19,77 9,78	Україна
32	*Д1602-02-005	Кронштейн КР04 180.2н/5-6 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0047 т]	шт	3,0		1 313,65 565,92	1 300,00 560,00	3,87 1,71	9,78 4,21	Україна
33	*Д1602-02-007	Кронштейн КР05 180.2н/5-8 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,02365 т]	шт	3,0		1 697,76 2 225,19	1 680,00 2 200,00	5,13 8,63	12,63 16,56	Україна
34	*Д1602-02-015	Кронштейн КР11 1.14/6-01 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0367 т]	шт	1,0		6 675,57 4 466,64	6 600,00 4 420,00	25,89 13,39	49,68 33,25	Україна
35	*Д1602-02-019	Кронштейн КР13 1.14/6-03 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0058 т]	шт	2,0		4 466,64 596,56	4 420,00 590,00	13,39 2,12	33,25 4,44	Україна
36	С111-1663	Лак, марка 177 [30,0 км] [501,28 грн/т * 1,26 т]	т	0,001422		1 193,12 91 176,47	1 180,00 88 757,09	4,24 631,61	8,88 1 787,77	Україна
37	*Д1701-02-03-001	Монтажна стрічка IF 207 (L=50м) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00012 т]	м	76,0		129,65 44,92	126,21 44,00	0,90 0,04	2,54 0,88	Україна
38	*Д0201-03-010	Муфти кабельні з'єднувальні термоусаджувальні JUPH 24 70-150 CM [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0024 т]	шт	6,0		3 413,92 4 871,40	3 344,00 4 775,00	3,04 0,88	66,88 95,52	Україна
39	*Д0202-27-023	Муфти кабельні кінцеві термоусаджувальні ЕЗУЕТН 24 70-150 CM (1 комплект -3 шт.) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0072 т]	к-т	2,0		29 228,40 6 296,09	28 650,00 6 170,00	5,28 2,64	573,12 123,45	Україна
40	*Д0202-23-009	Муфти кабельні кінцеві термоусаджувальні Т4ТН О 120-240 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0008 т]	шт	3,0		12 592,18 1 279,38	12 340,00 1 254,00	5,28 0,29	246,90 25,09	Україна
41	*Д0202-23-012	Муфти кабельні кінцеві термоусаджувальні Т4ТН О 120-240 CM [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	шт	5,0		3 838,14 2 640,14	3 762,00 2 588,00	0,87 0,37	75,27 51,77	Україна
42	*3-4	Насадка для забивання кувалдою OMEX 20 сталь [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,002 т]	шт	2,0		13 200,70 1 355,65	12 940,00 1 328,34	1,85 0,73	258,85 26,58	Україна
43	*3-3	Насадка нижня ВР 20мм чавун FT (40-60 мкм) [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00038 т]	шт	6,0		2 711,30 62,65	2 656,68 61,28	1,46 0,14	53,16 1,23	Україна
44	*Д1701-02-13-003	Основа ВІС 5090 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00005 т]	шт	50,0		375,90 149,96	367,68 147,00	0,84 0,02	7,38 2,94	Україна
45	*Д1004-001	Пісок природний, рядовий [30,0 км] [323,40 грн/т * 1,6 т]	м3	127,08		7 498,00 833,79	7 350,00 300,00	1,00 517,44	147,00 16,35	Україна
46	*3-1	Плоский провідник із оцинкованої сталі	м	14,0		105 958,03 167,52	38 124,00 164,00	65 756,28 0,24	2 077,76 3,28	Україна

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АПГ «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

		DIN 30X3.5 [30,0 км] [290,17 грн/т * 0,00084 т]				2 345,28	2 296,00	3,36	45,92	
47	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400 [30,0 км] [424,39 грн/т * 1,01 т]	т	0,0032		3 562,41	3 063,93	428,63	69,85	Україна
48	*C157-234	Провод А-16 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,1313 т]	1000м	0,008		11,40	9,80	1,37	0,22	Україна
49	*Д0142-10-04-15-01	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4x95 мм2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 1,3046 т]	1000м	0,21		83,05	81,04	0,39	1,63	Україна
50	*Д0142-10-04-10-01	Самонесучий ізолюваний провід, марка AsXSn, переріз 4x16 мм2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,2762 т]	1000м	0,009		305 320,04	298 854,63	478,74	5 986,67	Україна
51	*Д0143-24-01-13-01	Самонесучий захищений провід, марка AAsXSn-20, переріз 1x50 мм2 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,21 т]	1000м	0,041		64 117,21	62 759,47	100,54	1 257,20	Україна
52	*Д1701-02-02-001	Скріпа CF 20 [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0001 т]	шт	76,0		76 186,03	74 590,84	101,35	1 493,84	Україна
53	*Д1405-003	Сталь кругла Ду 10 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,02464		685,67	671,32	0,91	13,44	Україна
54	*Д1401-006	Сталь штабова 40x4 мм [30,0 км] [290,17 грн/т * 1,0 т]	т	0,0312		48 222,60	47 200,00	77,06	945,54	Україна
55	*Д0401-044	Стояки центрифуговані для опор високовольтних ліній електропередачі СК105-10 [110,0 км] [1 103,67 грн/т * 1,58 т]	шт	3,0		1 977,13	1 935,20	3,16	38,77	Україна
56	*Д0401-051	Стояки центрифуговані для опор високовольтних ліній електропередачі СК120-15 [110,0 км] [1 103,67 грн/т * 1,8 т]	шт	2,0		9,22	9,00	0,04	0,18	Україна
57	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,00125 т]	100м	0,415632		700,72	684,00	3,04	13,68	Україна
58	C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А [30,0 км] [719,77 грн/т * 0,00113 т]	кг	0,132		31 126,05	30 604,17	290,17	231,71	Україна
59	*СТРІЧКА3 00	Стрічка сигнальна "Обережно кабель вище 1 кВ", 300мм [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	м	625,0		766,95	754,09	7,15	5,71	Україна
60	*СТРІЧКА3 00-1	Стрічка сигнальна "Обережно кабель до 1 кВ", 300мм [30,0 км] [366,96 грн/т * 0,001 т]	м	22,0		37 804,93	37 233,33	290,17	281,43	Україна
61	*Д1011-001	Суміш піщано-цементна [30,0 км] [323,40 грн/т * 1,6 т]	м3	1,9095		1 179,51	1 161,68	9,05	8,78	Україна
62	*Д1008-008	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М-200] (С 12/15), крупність заповнювача більше 40 мм [30,0 км] [361,26 грн/т * 2,4 т]	м3	3,25		15 032,99	12 994,43	1 743,80	294,76	Україна
63	*Д1601-01-130	Траверса ТМ 4 3.407.1-143.8.4 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0142 т]	шт	1,0		45 098,97	38 983,29	5 231,40	884,28	Україна
64	*Д1601-01-129	Траверса ТМ3 3.407.1-143.8.3 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,021 т]	шт	1,0		19 531,42	17 161,84	1 986,61	382,97	Україна
65	*Д1601-01-049	Траверса ТМз011 [30,0 км] [364,78 грн/т * 0,01105 т]	шт	1,0		39 062,84	34 323,68	3 973,22	765,94	Україна
66	*Д1230-53-094	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевом затяжкою для зонду та муфтою, О зов./вн., мм 110/94; стійкість до стискання не менше 450Н, колір червоний. Бухта 50м; [30,0 км] [799,91 грн/т * 0,0005 т]	м	32,0		357,29	349,82	0,46	7,01	Україна
67	*Д1231-63-137	Труба гнучка двошарова електротехнічна з поліетилену, зі сталевом затяжкою для зонду та муфтою, О зов./вн., мм 160/137; стійкість до стискання не менше 450Н, колір чорний. Бухта 50м; 121916А-DKC [30,0 км] [799,91 грн/т * 0,0009 т]	м	1 170,0		148,50	145,40	0,19	2,91	Україна
68	*РА612935F 2	Труба гофр. з протяжкою DN29мм, V2, Двн 28, 3мм, Дзов 34, 5мм, поліамід 6, чорний колір [30,0 км] [799,91 грн/т * 0,001 т]	м	8,0		251,65	245,91	0,81	4,93	Україна
69	*Д1202-63-059	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 160x9,5 мм [30,0 км] [799,91 грн/т * 0,00458 т]	м	120,0		33,22	32,46	0,11	0,65	Україна
70	C1546-29	Фарба емалева МО-1	т	0,000552		2 787,50	2 500,00	231,25	56,25	Україна

р/р УА 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»

71	C111-414	[30,0 км] [501,28 грн/т * 1,26 т] Фарба олійна спеціальна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 захисна 736	т	0,0042	68,34 36 190,56	66,65 34 924,52	0,35 556,42	1,34 709,62	Україна
72	*Д1605-01-089	[30,0 км] [501,28 грн/т * 1,11 т] Хомут Х01 111н/1-47	шт	3,0	152,00 131,45	146,68 130,00	2,34 0,47	2,98 0,98	Україна
73	*Д0115-10-04-19-01	[30,0 км] [364,78 грн/т * 0,0013 т] Чотирижильний кабель напругою 1000в АВВГ перерізом 4х240мм2	1000м	0,065	394,35 680 565,80	390,00 665 359,00	1,41 1 862,37	2,94 13 344,43	Україна
74	*3-2	[30,0 км] [469,94 грн/т * 3,963 т] Шпилька заземлення 20 мм Т FT 1.5 m FT (40-60 мкм)	шт	40,0	44 236,78 562,35	43 248,34 550,00	121,05 1,32	867,39 11,03	Україна
75	C111-1484	[30,0 км] [366,96 грн/т * 0,0036 т] Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,00003	22 494,00 33 283,14	22 000,00 32 257,75	52,80 372,78	441,20 652,61	Україна
76	*Д1002-003	[30,0 км] [332,84 грн/т * 1,12 т] Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм	м3	0,75	1,00 1 641,62	0,97 1 007,53	0,01 601,90	0,02 32,19	Україна
77	*Д1002-004	[30,0 км] [429,93 грн/т * 1,4 т] Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм	м3	3,78	1 231,21 1 508,63	755,65 877,15	451,42 601,90	24,14 29,58	Україна
78	*Д1002-001	[30,0 км] [429,93 грн/т * 1,4 т] Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм	м3	81,9	5 702,62 1 570,82	3 315,63 938,12	2 275,18 601,90	111,81 30,80	Україна
		Разом:	грн.	-	1 059 377,85	787 022,19	251 962,50	20 393,16	
VI. Матеріали, що постачає замовник									
1	*Д0131-23-01-16-50	Кабель силовий з алюмінієвою ТПЗ, ізоляцією зі зшитого поліетилену напругою до 15 кВ перерізом 1х120/50 мм2 АПвЕгаПу (поставка Замовника, витрати на транспортування Підрядника)	1000м	3,917	- -	- -	- -	- -	Україна
		Разом:	грн.	-	-	-	-	-	
		Всього:	грн.	-	1 059 377,85	787 022,19	251 962,50	20 393,16	
VII. Устаткування									
1	*ДУ08-14-06-026-001	Ізолятор фарфоровий опорно-стрижневий ИОС-10-500 УХЛ1	шт	6,0	690,00 4 140,00	690,00 4 140,00	- -	- -	Україна
2	*ДУ08-14-04-024-004	Ізолятор штирьовий ШФ-20Г (ШФ-20Д)	шт	14,0	440,00 6 160,00	440,00 6 160,00	- -	- -	Україна
3	*ДУ08-16-05-029-007	Запобіжник (патрон) 6 кВ ПК(Г)-012-10 У1	шт	3,0	265,00 795,00	265,00 795,00	- -	- -	Україна
4	*ДУ0202-01-019	Затискач відгалужувальний проколюючий NTD 151	шт	4,0	121,00 484,00	121,00 484,00	- -	- -	Україна
5	*ДУ0202-01-022	Затискач відгалужувальний проколюючий NTD 401	шт	8,0	469,00 3 752,00	469,00 3 752,00	- -	- -	Україна
6	*ДУ0202-01-001	Затискач відгалужувальний проколюючий TTD 151 нео	шт	4,0	121,00 484,00	121,00 484,00	- -	- -	Україна
7	*ДУ0202-11-003	Затискач проколюючий для тимчасового заземлення TTD 2-CC	шт	16,0	437,00 6 992,00	437,00 6 992,00	- -	- -	Україна
8	*ДУ0202-15-001	Затискач апаратний для ВЛЗ CN2AA 54 CNA 54 G28	шт	24,0	302,00 7 248,00	302,00 7 248,00	- -	- -	Україна
9	*ДУ0101-22-013	Затискач апаратний, що пресується A2A-50-2 (7, 8, Г)	шт	18,0	76,20 1 371,60	76,20 1 371,60	- -	- -	Україна
10	*ДУ0202-08-007	Затискач натяжний GUKo2	шт	4,0	550,00 2 200,00	550,00 2 200,00	- -	- -	Україна
11	*ДУ0202-05-003	Затискач підтримуючий PSP122TRA	шт	4,0	323,00 1 292,00	323,00 1 292,00	- -	- -	Україна
12	*ДУ0202-02-005	Затискач плашковий RDAU9535 (RDAU 95-35)	шт	2,0	271,00 542,00	271,00 542,00	- -	- -	Україна
13	*ДУ0101-16-001	Затискач плашковий ПС-1-1	шт	8,0	33,00 264,00	33,00 264,00	- -	- -	Україна

р/р УА 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593

14	*ДУ0202-07-001	Затискач проколюючий з'єднувальний (ізолюваний з ізолюванням) TTDC28201FA	шт	3,0	273,00	273,00	-	-	Україна
15	*ДУ0202-07-003	Затискач проколюючий з'єднувальний (ізолюваний з ізолюванням) TTDC28401FA	шт	3,0	819,00	819,00	-	-	Україна
16	*С1988-41	Комплект ЩТП-250 10/0,4 кВ (без трансформатору) (поставка Замовника, транспортні витрати Підрядника)	шт.	1,0	598,00	598,00	-	-	Україна
17	*С1630-975	Контролер з GSM/GPRS модемом MCL 5.10	шт	1,0	1 794,00	1 794,00	-	-	Україна
18	*ДУ07-10-04-001	Лічильник трансформаторного включення GAMA 300 G3B.147.240.F67.B2.P4.C330.A3.L1.M15(10)A (поставка Замовника)	шт	1,0	-	-	-	-	Україна
19	*ДУ08-07-02-021-003	Обмежувач перенапруги для ліній СІП низької напруги TTD 151 F PROTECT 28	шт	6,0	5 980,00	5 980,00	-	-	Україна
20	*ДУ07-05-04-002	Обмежувач перенапруги ОПНп-10/10,5-12,7/10/400 УХЛ1 (2)	шт	9,0	5 980,00	5 980,00	-	-	Україна
21	*ДУ08-08-06-017-004	Роз'єднувач лінійний зовнішньої установки на 10 кВ поворотний РЛНДз-10/400 У1 з приводом з 1 заземлюючим ножом	к-т	3,0	3 420,00	3 420,00	-	-	Україна
22	*ДУ08-01-06-001-006	Трансформатор ТМГ-250/10/0,4 У/Зн-11, Еко-1 (поставка Замовника, транспортні витрати Підрядника)	шт.	1,0	9 100,00	9 100,00	-	-	Україна
		Разом:	грн.	-	27 300,00	27 300,00	-	-	Україна
VIII. Устаткування, що постачає замовник									
1	*С1988-41	Комплект ЩТП-250 10/0,4 кВ (без трансформатору) (поставка Замовника, транспортні витрати Підрядника)	шт.	1,0	-	-	-	-	Україна
2	*ДУ07-10-04-001	Лічильник трансформаторного включення GAMA 300 G3B.147.240.F67.B2.P4.C330.A3.L1.M15(10)A (поставка Замовника)	шт	1,0	-	-	-	-	Україна
3	*ДУ08-01-06-001-006	Трансформатор ТМГ-250/10/0,4 У/Зн-11, Еко-1 (поставка Замовника, транспортні витрати Підрядника)	шт.	1,0	-	-	-	-	Україна
		Всього:	грн.	-	-	-	-	-	Україна
Ресурси, спожиті будівельними машинами, автотранспортом і механізованим інструментом									
		Бензин	кг	413,7925	68,10	28 179,3940			Україна
		Дизельне паливо	кг	1 197,5558	65,69	78 667,0766			Україна
		Електроенергія	кВт.г.	593,7206	3,4755	2 063,4699			Україна
		Масильні матеріали	кг	88,426	91,20	8 064,1628			Україна
		Гідравлічна рідина	кг	21,7749	97,10	2 114,4936			Україна

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 17 листопада 2022 р.

* Відмічені ресурси, ціну на які змінено.

Директор ТОВ «ГАРАНТ ЕНЕРДЖИ»



О.Г.Зеленський

р/р UA 63 3510 0500 0002 6006 8789 2989 9 в АП «УкрСиббанк» м. Київ

Код ЄДРПОУ: 35211334

Податкові реквізити: ІПН: 352113326593